
通知書番号 772

事業番号 河維第10 事業場所 旭ヶ丘

事 業 名 河川維持工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

6,840,900

6,219,000

0

0

6,578,000

5,980,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

【電子入札】

契約日

令和4年1月11日令和3年10月19日

101 土木一式

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

伊佐治建設（株）1 落札決定者5,980,000 0

（有）市原工務店2 6,250,000 0

（株）加藤組3 6,300,000 0

サンヨー建設（株）4 6,400,000 0

（有）柴田組5 6,050,000 0

新興建設（株）6 6,400,000 0

丸栄工業（株）7 6,200,000 0



土工　　N=一式
排水工　暗渠工φ900 L=38.9m
撤去工　N=一式
仮設工　N=一式

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から市内業者6社を指名する
もの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別河維第10 河川維持工事 土木一式



通知書番号 776

事業番号 ため池第2 事業場所 東栄町

事 業 名 ため池等整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

9,891,200

8,992,000

0

0

9,416,000

8,560,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

【電子入札】

契約日

令和4年3月25日令和3年10月20日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

伊佐治建設（株）1 8,780,000 0

（有）柴田組2 辞退 0

新興建設（株）3 8,710,000 0

（株）トライテック4 落札決定者8,560,000 0

（株）藤本組5 8,630,000 0

（株）吉川組6 8,610,000 0



土砂浚渫工　V=490m3
仮設工　　　N=一式

契約執行要領による発注基準、事業規模、内容から市内業者6社を指名する
もの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別ため池第2 ため池等整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 793

事業番号 工水改第3-14 事業場所 音羽町4

事 業 名 舗装復旧工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

5,161,200

4,692,000

0

0

4,950,000

4,500,000

岐阜県多治見市太平町六丁目１０６番地

5107 岐阜舗道（株）

【電子入札】

契約日

令和4年2月28日令和3年10月19日

113 ほ装

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

井戸建設（株）1 4,700,000 0

（株）加藤組2 4,630,000 0

岐阜舗道（株）3 落札決定者4,500,000 0

（株）トライテック4 4,570,000 0

日章産業（株）5 4,600,000 0



舗装工　　Ａ＝２４８ｍ２
区画線工　Ｎ＝１式

ほ装の資格を持ち、多治見市発注工事の施工実績のある市内業者5者を指名
するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第3-14 舗装復旧工事 ほ装



通知書番号 794

事業番号 多産工第3 事業場所 新町1

事 業 名 産業文化センタープラザ吹抜け照明取
替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 産業観光課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

3,345,100

3,041,000

0

0

3,080,000

2,800,000

岐阜県多治見市京町１ー１３４

2279 （株）林電機商会

【電子入札】

契約日

令和4年1月25日令和3年10月20日

108 電気

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

河村電気商会1 3,170,000 0

（株）高電2 3,120,000 0

（株）林電機商会3 落札決定者2,800,000 0

（株）松本電気設備4 3,140,000 0

森電気工事（株）5 辞退 0



1.照明取替工事・・・1式  競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績
のある市内業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多産工第3 産業文化センタープラザ吹抜け照明取替工事 電気



通知書番号 797

事業番号 多教小改第18 事業場所 平野町2

事 業 名 養正小学校廊下ＥＸＰ．Ｊ金物取替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

8,228,000

7,480,000

0

0

7,810,000

7,100,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

【電子入札】

契約日

令和4年2月25日令和3年10月19日

102 建築一式

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

（有）加藤鉄工所1 8,500,000 0

櫻井建設（株）2 8,000,000 0

新興建設（株）3 落札決定者7,100,000 0

日興建設（株）4 7,800,000 0

（有）深川建設5 8,200,000 0



養正小学校において、廊下で不具合のあるEXP.Jの金物取替工事を行
うもの
【工事概要】
　・EXP.J金物取替工事 … 1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実
績のある市内業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教小改第18 養正小学校廊下ＥＸＰ．Ｊ金物取替工事 建築一式



通知書番号 801

事業番号 多市工第1多文ス工第16 事業場所 市之倉町8他

事 業 名 地区事務所及び公民館等防犯カメラ設
置工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

3,102,000

2,820,000

0

0

2,420,000

2,200,000

岐阜県土岐市泉町大富２６５ー２

306 東都通信設備（株）

【電子入札】

契約日

令和4年3月21日令和3年10月15日

122 電気通信

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

アプロ通信（株）東濃営業所1 辞退 0

（株）高電2 3,070,000 0

東都通信設備（株）3 落札決定者2,200,000 0

（株）林電機商会4 2,650,000 0

（株）松本電気設備5 2,770,000 0



1.防犯カメラ設置工事・・・1式  競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績
のある業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多市工第1多文ス工第16 地区事務所及び公民館等防犯カメラ設置工事 電気通信



通知書番号 803

事業番号 児童整備第2 事業場所 明和町2

事 業 名 児童遊園安全施設整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

1,938,200

1,762,000

0

0

1,705,000

1,550,000

岐阜県多治見市笠原町９８８ー２１

1480 （有）道路保安企画

【電子入札】

契約日

令和4年2月25日令和3年10月15日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

篠田（株）1 1,660,000 0

中部交通資材（株）2 1,646,000 0

東海道路（株）3 1,700,000 0

（有）道路保安企画4 落札決定者1,550,000 0

（株）保安企画5 辞退 0



通知書番号 804

事業番号 交安改第3 事業場所 市内一円

事 業 名 交通安全施設整備工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

8,758,200

7,962,000

0

0

5,775,000

5,250,000

岐阜県羽島市舟橋町本町５丁目３２番地

2090 （株）保安企画

【電子入札】

契約日

令和4年1月28日令和3年10月19日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

愛岐工業（株）1 5,500,000 0

中部交通資材（株）2 8,024,000 0

東海道路（株）3 7,450,000 0

（有）道路保安企画4 7,600,000 0

（株）トーヨー5 7,780,000 0

（株）保安企画6 落札決定者5,250,000 0



区画線　　　L=4630m
カラー舗装　A=102m2
転落防止柵　L=57m
道路反射鏡　N=6基
仮設工　　　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から6者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別交安改第3 交通安全施設整備工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 807

事業番号 公園長寿第4 事業場所 滝呂町9他

事 業 名 公園施設長寿命化工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

9,175,100

8,341,000

0

0

7,480,000

6,800,000

岐阜県大垣市中川町４ー１５７ー３

5603 中部パークシステム（株）

【電子入札】

契約日

令和4年2月25日令和3年10月19日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

内田工業（株）1 7,300,000 0

（有）Ｇ・プラン2 7,400,000 0

（株）ジャクエツ3 7,880,000 0

中部パークシステム（株）4 落札決定者6,800,000 0

（株）東海遊具製作所5 6,950,000 0



公園施設長寿命化工事
　2連コンビネーションブランコ　N=1基
　4連コンビネーションブランコ　N=2基
　滑り台H2000　　　　　　　　　N=1基
　滑り台H1500　　　　　　　　　N=1基
　2連中鉄棒　　　　　　　　　　N=1基
　ジャングルジム　　　　　　　 N=1基
　平均台　　　　　　　　　　　 N=1基

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者5社を指名す
るもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公園長寿第4 公園施設長寿命化工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 808

事業番号 多教中改第2 事業場所 美坂町４

事 業 名 多治見中学校プールサイド改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

11,405,900

10,369,000

7,984,130

7,258,300

11,000,000

10,000,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

【電子入札】

契約日

令和3年12月24日令和3年10月19日

102 建築一式

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

（株）加藤組1 11,000,000 0

（有）加藤鉄工所2 12,000,000 0

櫻井建設（株）3 11,500,000 0

新興建設（株）4 落札決定者10,000,000 0

日興建設（株）5 10,800,000 0

（有）深川建設6 11,650,000 0

（株）富士鉄工所7 11,800,000 0

桝岡建設（有）8 11,100,000 0



　多治見中学校において、プールサイドの改修工事を行うもの。

【工事概要】
　・プールサイド改修工事 … 1.0式

　競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名
実績のある市内業者8社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教中改第2 多治見中学校プールサイド改修工事 建築一式



通知書番号 809

事業番号 道改第6-26 事業場所 大日町

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

7,132,400

6,484,000

0

0

6,710,000

6,100,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和3年1月21日令和3年10月19日

113 ほ装

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

井戸建設（株）1 落札決定者6,100,000 0

岐阜舗道（株）2 6,330,000 0

（株）トライテック3 辞退 0

日章産業（株）4 6,250,000 0

（株）藤本組5 6,400,000 0



　表層工　　　　A=1090㎡
　切削工　　　　A=1090㎡
　区画線工　　　N=1式
　仮設工　　　　N=1式

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者5 者を指名
するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-26 道路改良工事 ほ装



通知書番号 810

事業番号 工水受第2 事業場所 高田町他

事 業 名 高田テクノパーク配水管布設工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

29,742,900

27,039,000

20,820,030

18,927,300

29,480,000

26,800,000

岐阜県多治見市白山町４ー４８ー１

293 （有）三輪工務店

【電子入札】

契約日

令和4年3月18日令和3年10月19日

126 水道施設

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

（株）池田産業　本店1 27,100,000 0

イナガキ工業（株）2 27,600,000 0

コウケン（株）3 27,200,000 0

（株）佐分利商会4 辞退 0

（株）秀和5 27,300,000 0

（株）大和設備6 27,810,000 0

東濃設備工業（株）7 26,980,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 27,110,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 27,500,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 27,200,000 0

（株）ミヤジマ住設11 27,300,000 0

（有）三輪工務店12 落札決定者26,800,000 0



配水管布設工事
　DIP(GXφ100)管布設工　 Ｌ＝382.0m(仕1・空1)
　DIP(GXφ 75)管布設工　 Ｌ＝373.3m(仕5・空1)
　消火栓設置工　　　　　 Ｎ＝1箇所
　土工　　　　　　　　　 Ｎ＝1式

発注基準はＡランクであり、水道施設工事の資格を持ち、水道施設工事の
実績のある市内のA・Bランク業者の内、12者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水受第2 高田テクノパーク配水管布設工事 水道施設



通知書番号 811

事業番号 道改第6-21 事業場所 若松町

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

6,546,100

5,951,000

0

0

6,215,000

5,650,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

【電子入札】

契約日

令和4年1月31日令和3年10月20日

113 ほ装

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

（株）加藤組1 5,760,000 0

岐阜舗道（株）2 5,800,000 0

（株）トライテック3 5,700,000 0

日章産業（株）4 落札決定者5,650,000 0

（株）吉川組5 5,850,000 0



表層工　　　　　A=1165㎡
区画線工　　　　N=１式
構造物撤去工　　N=１式
仮設工　　　　  N=１式

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者5社を指名す
るもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-21 道路改良工事 ほ装



通知書番号 812

事業番号 施下改第4 事業場所 前畑町5

事 業 名 3号脱水機差速電動機改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 施設課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

8,083,900

7,349,000

0

0

7,700,000

7,000,000

愛知県名古屋市東区葵３丁目１５番３１号

3524 （株）西原環境　中部支店

【電子入札】

契約日

令和4年3月18日令和3年10月15日

120 機械器具設置

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

三愛物産（株）岐阜支店1 辞退 0

寿美工業（株）岐阜営業所2 辞退 0

（株）西原環境　中部支店3 落札決定者7,000,000 0

藤田電機工業（株）4 辞退 0

松村工業（株）5 辞退 0



3号脱水機差速電動機改良工事
 更新機器
 　差速電動機  　　　　　　　1台
  　7.5kw　400V　インバータモーター
　 マトリクスコンバータ　　　1台
　　400V　7.5kw用
 工事内容
  差速電動機撤去・据付工事  1式
　脱水機制御盤改造工事　　　1式
  試運転調整          　　　1式
  付帯工事            　　　1式

多治見市契約事務執行要領の指名基準に基づき、同種工事の実績がある5社
を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別施下改第4 3号脱水機差速電動機改良工事 機械器具設置



通知書番号 799

事業番号 道改委第5 事業場所 笠原町

事 業 名 市道861107線道路予備・詳細設計業務
委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

9,990,200

9,082,000

0

0

9,900,000

9,000,000

岐阜県多治見市赤坂町１‐３６‐３

587 （株）テイコク　東濃支店

【電子入札】

契約日

令和4年3月30日令和3年10月15日

214 道路

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

（株）興栄コンサルタント　東濃営業所1 9,100,000 0

新晃コンサルタント（株）多治見支店2 9,500,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所3 9,500,000 0

（株）テイコク　東濃支店4 落札決定者9,000,000 0

（株）ユニオン5 9,500,000 0



通知書番号 805

事業番号 多小備第19 事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉小学校新校舎用備品購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

16【 】

2,653,002

2,411,820

0

0

2,530,000

2,300,000

岐阜県多治見市日ノ出町二丁目２１－１

398 （株）カカム
契約日

令和3年12月24日令和3年10月15日

570 学校教材

入札期日 令和3年10月13日

通知日 令和3年10月6日

（有）イナガキ事務機　多治見営業所1 辞退 0

（株）カカム2 落札決定者2,300,000 0

（有）佐藤教栄図書店3 2,490,000 0

三角堂事務機（株）4 辞退 0

（株）中川5 辞退 0


